
Zarządzenie Nr 115/2009 
Wójta Gminy Pruszcz Gdański 

z dnia 23 grudnia 2009r. 
 
 

w sprawie powołania zespołu opiniującego oferty na realizację zadań  
z zakresu pomocy społecznej  

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej (tekst jedn. w  Dz. U. z 2009r. Nr 155, poz. 1362 ze zmianami ) 
 

zarządza się, co następuje : 
 

§ 1. Powołuje się zespół opiniujący oferty na realizację zadań z zakresu pomocy 
społecznej : świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi, dostosowane do szczególnych potrzeb wynikających z 
rodzaju schorzenia – autyzmu w składzie: 
a) Elżbieta Dymek – kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pruszczu 
Gdańskim z siedzibą w Rusocinie, 
b) Bożena Chodkowska – Główny Specjalista ds. Społecznych, 
c) Małgorzata Grzegorczyk – Sekretarz Gminy. 
 
§ 2.1. Zadaniem zespołu o którym mowa w § 1 jest przedłożenie propozycji 
dotyczącej oferty na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej : świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 
dostosowane do szczególnych potrzeb wynikających z rodzaju schorzenia – 
autyzmu. 
 
2. Zespół w składzie określonym w ust. 1 w terminie do dnia 15 stycznia 2010r. 
wykona następujące czynności: 
 
1) sprawdzi, czy oferta zawiera: 
a) szczegółowy zakres rzeczowy proponowanego do realizacji zadania zawierający 
opis planowanego działania, 
b) informacje o terminie i miejscu realizacji zadania, 
c) kalkulację przewidywanych kosztów realizacji zadania, 
d) informację o posiadanych zasobach rzeczowych i kadrowych zapewniających 
realizację zadania, 
e) informację o wysokości środków finansowych własnych albo pozyskanych z innych 
źródeł  na realizację zadania, 
f) informacje o wcześniejszej działalności podmiotu składającego ofertę w zakresie, 
którego dotyczy zadanie, 
g) inne informacje wymagane zgodnie z ogłoszeniem o otwartym konkursie ofert. 
 
2) sprawdzi, czy do oferty zostały dołączone: 
a) aktualny wyciąg z rejestru lub ewidencji (ważny do 3 miesięcy od daty uzyskania) 
b) Sprawozdanie merytoryczne i finansowe za ostatni rok 



 c) Statut podmiotu uprawnionego. 
 
 
3) sprawdzi, czy oferta jest zgodna z treścią ogłoszenia. 
 
4) przedłoży Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański propozycję dotyczącą oferty na 
realizację zadań z zakresu pomocy społecznej : świadczenie specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, dostosowane do szczególnych 
potrzeb wynikających z rodzaju schorzenia – autyzmu. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


